

ESTADO DE SERGIPE SECRETARIA MUNICIAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CIDADANIA E TRABALHO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PORTO DA FOLHA

EXTRATO

DO

1° TERMO DE REAJUSTE

AO CONTRATO Nº. 048/2019.

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PORTO DA FOLHA, ESTADO DE SERGIPE, Pessoa Jurídica de Direito Público, com endereço a Rua Salvador Nogueira, 135, Centro, CNPJ nº 14.862.038/0001-88, torna público que no dia 04 (quatro) de Janeiro de 2022, celebrou o 1º TERMO DE REAJUSTE AO CONTRATO Nº. 048/2019, firmado com a Empresa CLODUALDO CELESTINO NUNES & CIA LTDA - ME, localizada no endereço na Avenida: Alcino Alves Costa nº 1.025, Sala na cidade de Poço Redondo-SE, inscrita no CNPJ/MF nº. 05.878.325/0001-95, representada neste ato pelo Sócio Administrador o Sr. CLODUALDO CELESTINO NUNES, portador do CPF nº 721.349.255-15 e RG nº 1.231.404 SSP/SE, alterando a Cláusula Terceira e Quarta do referido Contrato, permanecendo em vigor as demais Cláusulas do Contrato Original que não foram modificadas por este instrumento, devendo o presente Extrato de Contrato ser afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal de Porto da Folha/Se para conhecimento geral.

Porto da Folha//Se, 04 de Janeiro de 2022.

JULIARIA OLÍVEIRA LOPES DE SOUZA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CIDADANIA E TRABALHO

DECLARAÇÃO

Declaro que o Extrato acima foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal de Porto da Folha para conhecimento dos interessados.

Porto da Folha/SE, 04 de Janeiro de 2022.

RAFAEL OLIVEIRA RESENDE PRESIDENTE DA C.P.L